
Bogeslaget 2023

Max 1000 poäng

BTK Safir
Nils Prag(6)1

Byttorps IF
Hannu Takkinen(6)1

Viktor Kazatchkin(7)2

Istrums SK
Susanne Nielsen(6)1

KFUM Jönköping IA
Simon Uveborn(6)1

Philip Widehäll(6)2

Oskar Davidsson3

Leo Persson(7)4

Filip Högsborn(6)5

Lidan BTK
Viktor Lavsjö(7)1

Mariedals IK
Max Hultin(6)1

Theo Löfqvist(6)2

Sandsjöfors SK
Emil Erixon(7)1

Ulricehamns IF
Jesper Olsson(7)1

Vaggeryds BTK
Alfred Andersson(6)1

Vigor Karlsson(6)2

Olof Sandström(6)3

Varnhems IF
David Pettersson(7)1

Överlida IK
Martin VM Kahnberg(7)1

Marcus Lyckeskog(7)2

20

Max 1250 poäng

Byttorps IF
Mohamad Hamodh(6)1

Lars Abelsson(5)2

Dänningelanda BTK
Danny Saglamoglu(6)1

Istrums SK
Mattias Hermansson(5)1

KFUM Jönköping IA
Philip Widehäll(6)1

Gustav Hagelin(5)2

Kinna BTK
Morgan Bergh(5)1

Pär Grönbäck(5)2

Stefan Stevanovski(5)3

Mariedals IK
Felix Hultin(5)1

Gustav Risinger(6)2

Johan Larsson(5)3

Rudalens IF
Anders Kullingsjö(5)1

Sandsjöfors SK
Lukas Ek(5)1

Vaggeryds BTK

Alfred Andersson(6)1

Vigor Karlsson(6)2

Olof Sandström(6)3

Östra Stadsgränsen TK
Magnus Folkesson(6)1

18

Max 400 poäng

IFK Falköping BTK
Leo Westerberg(7)1

KFUM Jönköping IA
Ville Persson1

Kinna BTK
Smilla Eriksson1

Noel Eriksson2

Sandareds BTK
Amanda Svanberg(7)1

Ulricehamns IF
Isac Woller1

Vara SK
Cornelia Jörgensen(7)1

Varnhems IF
Theo Johansson(7)1

Charlie Nordberg2

Överlida IK
Alvin Lyckeskog(7)1

10

Max 600 poäng

Borgstena IF
Ludvig Palm Snygg(7)1

Vilmer Brodin(7)2

Elias Fogelström(7)3

BTK Clipper
Melker Carlsson(7)1

Byttorps IF
Danny Alshwan(7)1

Jonas Bahr(7)2

Filip Dalmyr(7)3

Loke Karlsson(7)4

IFK Falköping BTK
Leo Westerberg(7)1

Edvin Johansson(7)2

Olle Lyckebäck(7)3

KFUM Jönköping IA
Anton Ibrahim(7)1

Ivan Klaric(7)2

Eddie Lafin(7)3

Rebecka Mårtensson(7)4

Mariedals IK
Petrus Nilsson(7)1

Oliver Gyllestål(7)2

Maximilian Ekberg(7)3

Sandareds BTK
Alfred Cedvin(7)1

Elias Karlsson Hällentorp(7)2

Sandsjöfors SK
Thomas Celinder(7)1

Ulricehamns IF
Alvin Sund(7)1

James Örn(7)2

Albin Woller(7)3

Eskil Landström(7)4

Aston Holmedal(7)5

Edvin Holmedal(7)6

William Axelsson(7)7

Oscar Persson(7)8

Charbel Najjar(7)9

Lucy Phan(7)10

Varnhems IF
Vinton Högberg(7)1

Robin Johansson(7)2

Östra Stadsgränsen TK
Oliver Ahremark(7)1

Överlida IK
Alvin Lyckeskog(7)1

Leo Jakobsson(7)2

36

Max 800 poäng

Borgstena IF
Tova Isomäki(7)1

Mattias Palm(7)2

Byttorps IF
Henri Takkinen(7)1

Viktor Kazatchkin(7)2

KFUM Jönköping IA
Oskar Davidsson1

Anton Ibrahim(7)2

Leo Persson(7)3

Filip Högsborn(6)4

Kinna BTK
Ulf Sandänger1

Larvs FK
Kristian Jörgensen1

Lidan BTK
Viktor Lavsjö(7)1

Mariedals IK
Theo Löfqvist(6)1

Maximilian Ekberg(7)2

Noel Trell(7)3

Melker Ådahl(7)4

Tim Lam(7)5

Rudalens IF
Vilgot Kullingsjö(6)1

Sandareds BTK
Albin Hansson(7)1

Alice Svanberg(7)2

Sandsjöfors SK
Emil Erixon(7)1

Elvira Celinder(7)2

Thomas Celinder(7)3

Jona Celinder(7)4

Ulricehamns IF
Wilton Linnvinge(7)1

Jesper Olsson(7)2

Danny Ho(7)3

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Ulricehamns IF.



Bogeslaget 2023

Vara SK
Theodor Jörgensen(7)1

Varnhems IF
Vinton Högberg(7)1

Robin Johansson(7)2

David Pettersson(7)3

Överlida IK
Martin VM Kahnberg(7)1

Marcus Lyckeskog(7)2

32

Poängklasser

Borgstena IF
Tova Isomäki(7)1

Vilmer Brodin(7)2

Elias Fogelström(7)3

Daniel Samuelsson(4)4

BTK Safir
Nils Prag(6)1

Byttorps IF
Mohamad Hamodh(6)1

Danny Alshwan(7)2

Hannu Takkinen(6)3

Filip Dalmyr(7)4

Laurynas Monstis(5)5

Loke Karlsson(7)6

Dänningelanda BTK
Danny Saglamoglu(6)1

Huskvarna Södra IS
Lukas Uveborn(2)1

IFK Falköping BTK
Leo Westerberg(7)1

Edvin Johansson(7)2

Olle Lyckebäck(7)3

Istrums SK
Susanne Nielsen(6)1

Mattias Hermansson(5)2

KFUM Jönköping IA
Simon Uveborn(6)1

Philip Widehäll(6)2

Gustav Hagelin(5)3

Ivan Klaric(7)4

Eddie Lafin(7)5

Rebecka Mårtensson(7)6

Kinna BTK
Pär Grönbäck(5)1

Stefan Stevanovski(5)2

Mariedals IK
Felix Hultin(5)1

Kim Johansson(4)2

Konrad Palmqvist(7)3

Johan Larsson(5)4

Tim Lam(7)5

Sandareds BTK
Elias Karlsson Hällentorp(7)1

Sandsjöfors SK
Elliott Angselius(4)1

Lukas Ek(5)2

Emil Erixon(7)3

Elvira Celinder(7)4

Jona Celinder(7)5

Ulricehamns IF
Wilton Linnvinge(7)1

Alvin Sund(7)2

James Örn(7)3

Albin Woller(7)4

Isac Woller5

Andreas Gustafsson(5)6

Eskil Landström(7)7

William Axelsson(7)8

Oscar Persson(7)9

Charbel Najjar(7)10

Danny Ho(7)11

Lucy Phan(7)12

Gabriel Glavic(7)13

Casper Johansson14

Vaggeryds BTK
Alfred Andersson(6)1

Vigor Karlsson(6)2

Olof Sandström(6)3

Vara SK
Theodor Jörgensen(7)1

Varnhems IF
Vinton Högberg(7)1

Robin Johansson(7)2

David Pettersson(7)3

Östra Stadsgränsen TK
Christoffer Costa(4)1

Noel Hybrén2

Theo Hybrén3

Överlida IK
Martin VM Kahnberg(7)1

Marcus Lyckeskog(7)2

Alvin Lyckeskog(7)3

Leo Jakobsson(7)4

65

Öppen klass

Huskvarna Södra IS
Lukas Uveborn(2)1

KFUM Jönköping IA
Gustav Hagelin(5)1

Mariedals IK
Kim Johansson(4)1

Jesper Aldegren(4)2

Rudalens IF
Anders Kullingsjö(5)1

Sandsjöfors SK
Elliott Angselius(4)1

Östra Stadsgränsen TK
Christoffer Costa(4)1

7
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Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Ulricehamns IF.


